
UCHWAŁA NR XXXI.191.2017
RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 18 września 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż części nieruchomości gminnej w trybie bezprzetargowym

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2016 r., poz. 446, zm. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935.) i art. 37 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 2147, zm. poz. 2260 oraz z 2017 r. 
poz. 624 i 820.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym części nieruchomości gminnej, 
o powierzchni 18,5 m² zlokalizowanej na piętrze, która jest przynależna do lokalu mieszkalnego oznaczonego 
nr 2, usytuowanego na parterze budynku nr 47, zlokalizowanego na działce nr 118 w Pogorzałej Wsi, na 
poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady: Dominika Wróbel

Id: 7356C09A-4509-4A54-A572-93B0E9CA3392. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przedmiotowa część nieruchomości znajduje się w budynku numer 47 na działce numer
118 w miejscowości Pogorzała Wieś. Jest to pomieszczenie o pow. 18,5 m2 znajdujące się na strychu tego
budynku, do którego przejście prowadzi przez lokal mieszkalny będący własnością osób prywatnych,
w związku z czym nie może zostać zagospodarowane jako lokal samodzielny.

W związku z czym podjęcie stosownej uchwały jest zasadne, ponieważ przyczyni się ono do poprawy
warunków zagospodarowania nieruchomości.

 

Przewodniczący Rady

Dominika Wróbel 

Id: 7356C09A-4509-4A54-A572-93B0E9CA3392. Podpisany Strona 1




